

# Aichi-Nagoya 2026

2025年4月1日(火)

## OCA スポンサーDafeng との第 20 回アジア競技大会 パートナーシップ契約に関する覚書の締結について

公益財団法人愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会では、大会に必要な資金や物品・サービスの提供等で準備・運営を支援し、大会の成功に向けてともに歩んでいくパートナー企業を募集しております。

この度、第20回アジア競技大会(2026/愛知・名古屋)(以下「アジア競技大会」という。)の主催者であるアジア・オリンピック評議会(OCA)のスポンサーである Zhejiang Dafeng Industry Co., Ltd(ジャージャン・ダーフェン・インダストリー)と、アジア競技大会のパートナーシップ契約に関する覚書を締結しました。

#### 1 締結先

Zhejiang Dafeng Industry Co., Ltd

#### 2 概要

▶協 賛 ランク: OCA スポンサー (ステイタス: AINAGOC Tier2 オフィシャルパートナー)

► 協費カテゴリー・業種: 開会式及び閉会式(企画、制作、運営、デジタルコンテンツ、聖火台の

設計・制作、パフォーマンス、文化プログラムを含む)

(※締結式は本契約締結時に別途開催予定。日程が決まり次第ご案内いたします。)

#### <参考>

Zhejiang Dafeng Industry Co., Ltd

- ・中国の浙江省に拠点を置く、舞台設備、音響・照明、座席等の製造・設計等を行う企業。
- ・協賛実績:第 19 回アジア競技大会(2022/杭州)(中国)

### 【本件に関するお問い合わせ】

(公財) 愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会 マーケティング推進課 (発表資料に関すること)

担当: 亀井、内藤 電話: 052-746-9366 (直通)

広報メディア課広報グループ(その他大会に関すること)

担当:金井塚、谷内口

電話: 052-746-9465 (直通)

ウェブサイト: https://www.aichi-nagoya2026.org/

https://www.asianparagames-2026.org/